
 

平成２９年６月１日   

 

保護者の皆様へ 

 

岡 山 学 芸 館 高 等 学 校 

岡山学芸館清秀中学校･高等部 

 校   長    森    健 太 郎  

 

森教育学園体育祭および体育祭予行の日程等について 

入梅の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、   

平素より本学園の教育方針に対しまして、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、体育祭および体育祭予行を下記の日程で開催いたします。今年度も、高校２年生有志による体

育祭実行委員で企画運営を進めております。体育祭では各団長のもと学年の垣根を越え、一丸となった

様子を見て頂けることと存じます。時節柄ご多用のこととは存じますが、生徒達の成果をご観覧頂きた

く、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 体育祭予行 ６月２２日（木）の日程 

        （※雨天で中止の場合は，通常授業とし、体育祭予行は順延） 

・登 校 時 刻   ８：３０（教室へ） 

・体育祭予行   ９：００～１１：４５（健康観察を含む） 

・清掃・ＳＨＲ １２：００～１２：２５ 

※スクールバス １３：３０と１６：３０ 

 

２ 体育祭当日 ６月２３日（金）の日程 

（※雨天で中止の場合は、通常授業とし、体育祭は順延） 

・登 校 時 刻   ８：３０（教室へ） 

・開  会  式  ９：００～ 

・昼    食 １２：３０～１３：１５（食堂は営業していません。） 

・閉  会  式 １５：２５～１５：４０（終了予定） 

※スクールバス １７：００のみ 

         （発車時間は、体育祭終了時刻により変更する場合があります。） 

 

３ 体育祭翌日について（体育祭予行・当日に雨が予想される場合は、改めてスクボー等にてご案内し

ます） 

・６月２３日（金）に体育祭が開催された場合のみ、翌日２４日（土）は休業日 

  ・２３日（金）が雨天で体育祭が中止の場合は、２６日（月）に順延 

  ・２３日（金）も雨天中止で、２６日（月）も雨天中止の場合は、両日とも通常授業 

 

４ 保護者の皆様の観覧について 

・校内に駐車スペースはありませんので、ご来校の際は公共交通機関をご利用ください。 

      ・例年、路上駐車や近隣のスーパー等への駐車により、数多くの苦情が学校に寄せられます。 

駐車場所のマナーにつきましては、特段のご配慮をお願いいたします。 

  ・保護者用のテントを設置いたしますが、席数に限りがありますので、ご了承ください。 

   また、昼食時は保護者休憩場所として食堂を開放しています。ご利用ください。 


